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Förväntningarna inför årets upplaga av Nordea Open var oerhört stora. Det fanns ett uppdämt behov av få umgås på ett normalt sätt samt att äntligen få 

uppleva tennis ”live” igen. Dock så var det osäkert på förhand hur många besökare som skulle söka sig till Nordea Open och Båstads fina tennisstadion.  

Publiktillströmningen påverkas av väder, resultat samt kvalitén på startfältet och när evenemanget nu har summerats så kan vi konstatera att förväntningarna 

överträffats med publikrekord samt rekord i inbjudna gäster ifrån våra högst uppskattade partners. Nordea Open hade i år ca. 66 000 besökare.

Under WTA-veckan så hade vi återigen en stor svensk representation i tävlingen med hela 6 spelare i singel och 

6 spelare i dubbel som fightades på Center Court och Bana 1. Vår sverigeetta Rebecca Peterson tog sig 

till kvartsfinal i singel och gick hela vägen fram till seger i dubbel tillsammans med 2021 års  

singelvinnare Misaki Doi från Japan. WTA veckan är framförallt en plattform för våra svenska 

spelare som är på väg att slå sig in på världstouren. Här får spelarna värdefulla erfarenheter att 

ta med sig till framtiden och chansen att spela inför en stor publik. WTA veckan som har fri 

entré har blivit en folkfest och årets tävling var inget undantag med ca. 25 000 åskådare.

”With no surprise, 2022 was another amazing year in Bastad, and specifically at the 

”Nordea Open” - a WTA 125 definitely with the quality of a much higher tier event. 

Players were all very happy and well impressed, sharing plenty of very positive  

comments. TACK a million to all of you and the entire ”Nordea Open” team for the 

warm hospitality and for making everyone’s life easier and happier.” 

– Mariana Alves, Supervisor WTA

NÄR FÖRVÄNTNINGARNA 
ÖVERTRÄFFAS...

Yang Su-Jeong



ATP-veckan hade ett av de starkaste startfälten på många år. De åtta högst seedade spelarna låg 

på topp-30 på världsrankingen. Utöver det även med den trefaldige grand slam vinnaren Stan 

Wawrinka samt den tidigare världstrean Dominic Thiem. De två sistnämnda har varit långtids- 

skadade och håller nu på att ta sig tillbaka till världstoppen. Dessa i konkurrens med våra nordiska 

hopp och inte minst förra årets vinnare; Casper Ruud, ifrån Norge samt flera spelare i världstoppen 

som var superglada att de valde att spela Nordea Open i Båstad. Som slutsegrare stod Francisco  

Cerundolo ifrån Argentina som i finalen vann över sin landsman Sebastian Baez. Spelarna stormtrivs 

i Båstad som supervisor Thomas Karlberg skriver i sin rapport nedan.

”Nordea Open is a very popular stop for players during the summer. The tournament is excellent in 

all aspects, with big crowds and great clay court tennis. The players just love the tournament. Not 

only the players love this week of traditional tennis, also the crowd, kids, all the volunteers &  ATP´s 

Staff. Arena Bastad, with Christer Hult, Sara Bergh, Lotta Olmarker, Viktor Hägerström, Mikael 

Falk and the others in their great team have organized the Bastad tournament for many years. It´s 

fantastic what they have achieved and always in a very positive and creative way. It´s always a  

solution of a possible problem. They know tennis and how to organize a tournament to make 

everyone happy. Since last year, Magnus Norman is a part of this success as a Tournament Director. 

Thank you all for all your efforts and skills to again deliver an amazing event. I´m so happy that I 

have been part of it for so many years”

– Thomas Karlberg, Supervisor ATP tour.

2023 väntas ett jubileum då ATP tävlingen firar 75 år. Vi ser fram emot att få privilegiet att arbeta 

med er alla och välkomna er tillbaka till Båstad den 10-23 juli. När förväntningarna infrias och även 

överträffas då blir man lycklig! 

Vi ses 2023!

Arena Båstad, Christer, Sara, Lotta, Mikael och Viktor

Fransisco Cerundolo



         mötesplatsen 

BÅSTAD
NORDEA OPEN STUDIO
Årets nyhet var Nordea Open Studio där vi under 13 dagar 

livesände från Hotel Skansens framsida. Under ledning 

av Petter Pettersson och Karin Frick intervjuades tennis- 

spelare och profiler inför sittande publik på plats samt 

åhörare hemma i soffan. Efter tennisintervjun tog dagens 

värd över och ledde intressanta samtal inom aktuella 

ämnen. Vi vill rikta ett stort tack till årets gäster och värd-

företag med Nordea i spetsen som var med i uppstarten 

av ett koncept som kommer leva vidare och utvecklas till 

nästa år.

TACK till: Nordea, Eleda, Svenska Tennisförbundet,  

Jontefonden, Nordic IT Group, Fabege, EY och Siavosh 

Derakhti.

Under två veckor samlas Sveriges näringsliv i Båstad för att under avslappnade former nätverka och umgås. Förutom en förstklassig tennisarena erbjuds 

hotell, möteslokaler och restauranger inom gångavstånd och det är mycket tack vare sin lättillgängliga miljö med korta avstånd och sin semesterkänsla 

som Båstad numera kallas för Näringslivets Amledalen. I år har även förväntningarna på Nordea Open som mötesplats överträffats. Cirka 7 000 av besökarna 

var inbjudna gäster till våra partners vilket var ”all time high” i antal aktiveringar i form av seminarier och PRO AM/Clinics. Vi ser detta som ett kvitto på att 

evenemanget är en viktig del, och Sveriges bästa mötesplats för näringslivet. 



We meet for the love of tennis and business



MEDIA
Att Nordea Open hade ett startfält utöver det vanliga syntes inte bara i det faktum att turneringen slog publikrekord utan även i de mediala tenniskretsarna. 

Allt från bloggande och podande profiler till de traditionella medierna var intresserade av turneringarna och journalisterna bevakade evenemanget och 

spelet både off-site och on-site. 

 

Medielandskapet har förändrats mycket under de senaste åren och det gäller för oss som arrangör att hänga med i svängarna och förstå hur mediernas  

arbetssätt förändrats samtidigt som vi ser nya kanaler för hur nyheter och information distribueras och når ut till det svenska folket och såklart internationellt.

 

Oavsett startfält så arrangerar vi ett evenemang mitt i den fantastiska svenska sommaren och vi utmanas av stranden, golfbanan och såklart andra  

evenemang i sverige och internationellt som får mycket uppmärksamhet i exempelvis tv-nyheter mm. Trots detta var det hårt tryck på pressplatserna och 

precis som ett publikrekord i ena änden hade vi även rekordmånga pressansökningar till årets två turneringar. 

 

De nordiska stjärnorna Casper Ruud och Holger Rune lockade till sig både public service giganterna men också de kommersiella jättarna från både Norge 

och Danmark samtidigt som vi från svenskt håll, vid sidan av rättighetsinnehavarna, hade representation från TT, HD Sydsvenskan, SVT och Radiosporten 

som dagligen rapporterade från tävlingarna.

 

När det kommer till skrivande medier har trenden gått över från global närvaro till lokal närvaro där hela medielandskapet förändrats. Detta medför att vi 

som arrangör måste vara mycket mer aktiva när det kommer till att informera om tävlingarna både mot publik men även till media. Detta gör vi via våra 

sociala kanaler, hemsida, våra partners och breda kontaktnät och vi ser en stadig ökning av digitala besökare de senaste åren vilket vi får se som ett gott 

tecken på att det vi gör fungerar och är attraktivt.

 

Vi ska fortsätta utmana oss själva för att leverera ännu bättre nästa år. Tillsammans med er partners är vi oerhört starka och vi ser tydlig potential i att  

använda varandras styrkor för att hela tiden bli bättre - både på och av tennisbanan såklart.



TV SÄNDNINGAR
Nordea Open har ett central avtal med ATP Media som förfogar över de internationella TV rättigheterna för ATP veckan. Liniär TV har störst antal tittare  

och ligger på samma nivå som 2021 medan digital streaming fortsätter att utökas med en nästan fördubblad public jämfört med 2021.

INTERNATIONELL TV
Antal TV tittare Liniär TV       3.9m (3.9m 2021)

Total TV täckning                 3147 timmar (2594 2021)

Antal TV tittare Digital TV      1.2m (667k 2021)

Brand Exposure                   7958 timmar (4956 2021)

 

NATIONELL TV
Nationells sändes alla matcher på CentreCourt på CMore Stream samt i 

Sportkanalen framåt helgen

CMore Digitalt                            77 timmar

Sportkanalen                               25 timmar

Antal TV Tittare Sportkanalen  90 000



DIGITALA MEDIER
Under Nordea Open 2022 har turneringen upplevt ett häftigt intresse även på 

de digitala plattformarna. Samtliga kanaler har sett en stor ökning i interaktion, 

räckvidd samt antalet följare.

Antalet besökare på vår hemsida har fördubblats, på Instagram nådde vi den 

magiska gränsen 10.000 följare och på Facebook ökade vi vår räckvidd med 

över 400%.

Fantastiska siffror och vi gläds åt det stora intresse som omgärdar Nordea Open.

Teamet som arbetat med det digitala innehållet under turneringen består av 

sex personer: 

Christian Ahlqvist (Press och hemsida)

Johan Lilja (Foto)

Christoffer Fykell, Torbjörn Dencker (Film)

Frida Olsson (Sociala medier) 

Mattias Hallberg (Hemsida och Sociala Medier)

FACEBOOK
Reach:  852 000 +212 %

Likes:  14 955 +4 %



TWITTER
Followers:  4 760 +14 %

Reach:  712 000 +244 %

INSTAGRAM
Followers:  10 074 +31 %

Reach:  156 042 +79 %

Exposures:  2 641 158 

HEMSIDA
Users 143 086 +66 %

Sessions 10 015 381 +629 %

Pageviews 877 140 +68 %

 

Avg Session Duration (sec) 148

% traffic mobile devices 71,30



CHARITY
Vi arbetar aktivt med hållbarhetsfrågor och har en hållbarhetsstrategi med åtgärder/initiativ inom miljömässiga, sociala och ekonomiska segment där vi 

använder PURE ACTs plattform samt Green Time och deras planeringsverktyg som en checklista för vårt arbete. 2021 anslöt vi även oss till Greentopia där 

vi målmedvetet kommer att arbeta för att minska de klimatavtryck som evenemangen medför. Vi kommer också aktivt arbeta för att påverka besökare och 

övriga intressenter som vi arbetar med för att tillsammans bidra till målet om klimatneutrala städer till 2030.

En del i vårt hållbarhetsarbete är att ta ett samhällsansvar. Vi har valt att samarbeta med Jontefonden som är en stiftelse för barn och ungdomar som  

väntar på eller har genomgått organtransplantation Jontefonden sprider glädje för organtransplanterade barn, deras syskon och föräldrar och deras strävan 

är att ge livskraft i nuet, genom att skapa guldkant, trygghet och glädje i vardagen. Under våra fyra år med Jontefonden har vi varit med och tagit fram 

uttrycket ”Båstad goes orange”. Vi bestämde tidigt att vi skulle ”färga” Båstad orange, vilket är Jontefondens färg, för att verkligen nå ut med Jontefondens 

budskap!

Under årets två veckor fylldes arenaområdet med blomstertavlor som gestaltade olika organ. De var sponsrade av några av våra partners och väckte stor 

uppmärksamhet. Samtidigt fick barnen måla något på temat ’glädje’. Torekovs Golfbana arrangerade tillsammans med Eleda Group en välgörenhetsgolf 

med många kända idrottsprofiler, till förmån för Jontefonden. Stockholms Auktionsverk höll en nätauktion under fyra veckor med auktionsföremål skänkta 

för ändamålet. Dessutom presenterade Jontefonden sin verksamhet på några av de kundevenemang som partners höll i, vilket gjorde att budskapet om 

transplanterade barns förutsättningar spreds på ett fint sätt. Totalt samlades det in 570 000 kr under 2022 (totalt 1 435 000 kr under 4 år).

Stort tack till alla som har varit med och bidragit, vi är stolta och glada över vårt fina samarbete med Jontefonden och allt det engagemang som skapats 

bland våra partners i samband med årets upplaga av Nordea Open. 



TOTAL 
INSAMLING
570 000 kr



PUBLIKUNDERSÖKNING
Publikundersökningen som genomfördes på plats av Upplevelseinstitutet visar att evenemanget genomgående får mycket fina resultat. De två viktigaste 

parametrarna ”helhetsintryck” (4,5) och ”upplevd valuta för pengarna” (4,2) ligger på mycket bra nivåer. Bäst betyg får man för ”platsen” och ”den sport-

sliga kvaliteten på tävlingen” som båda ligger på 4,6. Så gott som alla parametrar ökar jämfört med ifjol, men står sig också väldigt väl sett över ett längre 

historiskt perspektiv.

 

Evenemanget har hela 62% ambassadörer, medan 31% kan kategoriseras som passivt nöjda och 7% är kritiker i någon mån. Sammantaget ger det ett NPS 

om +55 vilket är ett mycket bra resultat. Resultatet är också en ökning för tredje året i följd.

De populäraste informationskanalerna är Nordea Opens hemsida (58%) och dess egna sociala medier (48%), men flera andra kanaler har också  

bidragit. De vanligaste anledningarna till att respondenterna besökte evenemanget var ”spelare” (61%) och ”tradition” (58%), men även ”socialt” (46%),  

”tillgänglighet” (30%) och ”nöjesliv” (19%) ligger högt och bidrar till driva folk till evenemanget. Spelare är den del som ökat mest jämfört med tidigare år, 

vilket också ligger i linje med att vi tidigare kunde se att den sportsliga kvaliteten på tävlingen höjts kraftigt.

DEMOGRAFISK PROFIL

Stockholm 

13% 
  Västra Götaland 

22%
Skåne 

34%
ÖVRIGA 

34%
62% 38%

MÄN KVINNOR

77%
UNIVERSITETS-

UTBILDNING

52 %
MEDELINKOMST MER 

ÄN 500 000

15-17 år 2%
18-25 år 3%
26-35 år 5%
36-45 år 15%
46-55 år 35%
56 år + 38%
i.u. 2%



 VILKA VAR DE FRÄMSTA ANLEDNINGARNA TILL ATT DU BESÖKTE EVENEMANGET? 

EVENEMANGSUPPLEVELSEN

20212019 2022

4,4 4,7 3,8 4,04,1

Ditt helhetsintryck 
av evenemanget

Platsen (Arenan) Den sporstliga kvalitén 
på tävlingen

Valuta för pengarnaStämning & atmosfär

4,2 4,5 4,5 4,0 4,03,94,6 4,6 4,24,4

Spelare, det var en eller flera spelare som jag särskilt gärna ville se 61%

58%

46%

30%

19%

4%

3%

9%

Tradition, besöker evenemanget mer eller mindre varje år

 Socialt, trevligt evenemang att umgås med vänner och bekanta

 Tillgänglighet, evenemanget äger rum i närheten till där jag bor/jobbar

 Nöjesliv, ta del av nöjeslivet i och kring Båstad under sommaren/tennisen

 Improvisation/Slump, vi bestämde oss precis innan vi gick hit 

 Affärsnytta, tillfälle träffa folk i branschen, ta del av seminarium/föreläsningar, etc

 Annat 



TURISTEKONOMI
Nordea Open bidrar starkt till Båstads attraktionskraft och i samband med årets evenemang genomfördes en turistekonomisk undersökning på uppdrag 

av Båstad Turism & Service, Event in Skåne och Arena Båstad. Undersökningens primära syften var att mäta den turistekonomiska omsättningen kopplat 

till evenemanget, målgruppen på plats i Båstad samt lokalbefolkningens attityd till Nordea Open.

 

Undersökningen visar att ca 80 000 unika personer befunnit sig i Båstad, av vilka ca 63 300 var turister. Ca hälften av turisterna (Ca 31 600) passade på 

att besöka Nordea Open under vistelsen. De turister som besökte Nordea Open besökte evenemanget ca 2 dagar och tillbringade ytterligare ca 4 dagar 

i Båstadregionen som en del av sin sommarsemester. Sammanlagt spenderade man ca 238,6 miljoner i samband med vistelsen.

 

Turisterna var mycket nöjda med sin vistelse och hela 96% svarade att deras besök i Båstad och Bjärehalvön varit ”mycket bra” eller ”bra” (snitt 4,6 på 

femgradig skala), och 98% svarade att det är antingen ”mycket troligt” eller ”delvis troligt” att de besöker Båstad igen.

 

Båstadborna har en stark relation till Nordea Open, där 52% svarar att de besökt evenemanget någon gång (genom åren), och ytterligare 19% svarar att 

även om man inte besökt evenemanget så följer man det i media. Båstadborna ger sin inställning till evenemanget betyget 4,0 på en femgradig skala.

80 000 
unika personer 
i BÅSTAD under 
nordea open

98%
av turisterna 

vill åTERKOMMa 
TILL BÅSTAD

238,6 MILJ. 
SPENDERADES I BÅSTAD AV 
NORDEA OPENS BESÖKARE 



”Nordea Open är ett av Skandinaviens största årligen återkommande event. 
Eventet har i 75 år positionerat och destinationsutvecklat Båstad och Skåne och 
bidrar med en härlig energi och stolthet i ett event där många vill vara delaktiga 
och bidra till en större upplevelse.” 

- Pehr Palm VD Event in Skåne



SPONSORSHIP BEYOND TENNIS
Vi vill rikta ett stort tack till vår fantastiska partnerfamilj. Det är ni som utgör grunden för  
tävlingens utveckling och vi ser fram emot att fortsätta den resan tillsammans med er. 
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